ИНФОРМАЦИЯ

Об установлении тарифов на горячую воду 

потребителям АО «Урайтеплоэнергия» на 2017-2020 г.

в соответствии с п. 57(58),65,66 Постановления Правительства Российской Федерации

 от 17 января 2013г. № 6 

«Раскрытия информации в сфере водоснабжения и водоотведения» 

п. 57(58) Информация о тарифах на горячее водоснабжение.

	Год
	Величина установленного тарифа на горячую воду (горячее водоснабжение)
	Срок действия установленного тарифа на горячую воду (горячее водоснабжение)
	Реквизиты решения об установлении тарифа на горячую воду (горячее водоснабжение)
	Наименование органа регулирования, принявшего решение об установлении тарифа на горячую воду (горячее водоснабжение)
	Источник официального опубликования решения об установлении тарифа на горячую воду (горячее водоснабжение)

	
	Бюджетные потребители
	Население
	Прочие
	
	
	
	

	
	Одноставочный тариф, руб./куб.м
	Одноставочный тариф, руб./куб.м
	Одноставочный тариф, руб./куб.м
	
	
	
	

	
	
	
	
	дата начала
	дата окончания
	дата
	номер
	
	

	2017
	109,70
	129,45
	109,70
	29.04.2017
	30.06.2017
	06.04.2017
	39-нп
	Региональная служба по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
	Информационно-аналитический интернет портал "ugra-news.ru" 18.04.2017г.

	
	114,08
	134,61
	114,08
	01.07.2017
	31.12.2017
	
	
	
	

	2018
	114,08
	134,61
	114,08
	01.01.2018
	30.06.2018
	
	
	
	

	
	117,55
	138,71
	117,55
	01.07.2018
	31.12.2018
	
	
	
	

	2019
	117,55
	138,71
	117,55
	01.01.2019
	30.06.2019
	
	
	
	

	
	120,47
	142,15
	120,47
	01.07.2019
	31.12.2019
	
	
	
	

	2020
	120,47
	142,15
	120,47
	01.01.2020
	30.06.2020
	
	
	
	

	
	124,88
	147,36
	124,88
	01.07.2020
	31.12.2020
	
	
	
	


п. 65 Информация об условиях, на которых осуществляется поставка горячего водоснабжения, размещена отдельно в разделе «Проект договоров по теплоснабжению и ГВС».

п. 66 Информация о порядке выполнения технологических, технических и других мероприятий, связанных с подключением (техническим присоединением) к системе ГВС, размещена отдельно в разделе «Положение о порядке подключения к тепловым сетям и сетям ГВС».

Информация о компонентах для горячего водоснабжения.

	Тариф
	Величина установленного тарифа на горячую воду (горячее водоснабжение)
	Срок действия установленного тарифа на горячую воду  (горячее водоснабжение)

	
	Бюджетные
	Население
	Прочие
	

	
	Односта-вочный тариф
	Односта-вочный тариф
	Односта-вочный тариф
	дата начала
	дата окончания

	Компонент на холодную воду, руб/м3
	39,95
	47,14
	39,95
	01.01.2017
	30.06.2017

	Компонент на тепловую энергию, руб/Гкал
	1 491,44
	1 759,90
	1 491,44
	
	

	Компонент на холодную воду, руб/м3
	41,54
	49,02
	41,54
	01.07.2017
	31.12.2017

	Компонент на тепловую энергию, руб/Гкал
	1 551,09
	1 830,29
	1 551,09
	
	

	Компонент на холодную воду, руб/м3
	41,54
	49,02
	41,54
	01.01.2018
	30.06.2018

	Компонент на тепловую энергию, руб/Гкал
	1 551,09
	1 830,29
	1 551,09
	
	

	Компонент на холодную воду, руб/м3
	43,19
	50,96
	43,19
	01.07.2018
	31.12.2018

	Компонент на тепловую энергию, руб/Гкал
	1 589,81
	1 875,98
	1 589,81
	
	

	Компонент на холодную воду, руб/м3
	43,19
	50,96
	43,19
	01.01.2019
	30.06.2019

	Компонент на тепловую энергию, руб/Гкал
	1 589,81
	1 875,98
	1 589,81
	
	

	Компонент на холодную воду, руб/м3
	44,92
	53,01
	44,92
	01.07.2019
	31.12.2019

	Компонент на тепловую энергию, руб/Гкал
	1 615,26
	1 906,01
	1 615,26
	
	

	Компонент на холодную воду, руб/м3
	44,92
	53,01
	44,92
	01.01.2020
	30.06.2020

	Компонент на тепловую энергию, руб/Гкал
	1 615,26
	1 906,01
	1 615,26
	
	

	Компонент на холодную воду, руб/м3
	46,72
	55,13
	46,72
	01.07.2020
	31.12.2020

	Компонент на тепловую энергию, руб/Гкал
	1 671,11
	1 971,91
	1 671,11
	
	


